Собрание депутатов Копейского городского округа

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

№ 587 от 26.09.2012
Об утверждении инвестиционной

программы «Развитие систем водоснабжения

и водоотведения Копейского городского

округа на 2012-2016 годы»

     В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» и в целях повышения надежности функционирования систем водоснабжения и водоотведения Собрание депутатов Копейского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Утвердить инвестиционную программу «Развитие систем водоснабжения и водоотведения Копейского городского округа на 2012-2016 годы» (приложение).

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Копейский рабочий» и размещению на официальном сайте Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Копейский рабочий».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Копейского городского округа по вопросам городского хозяйства и землепользования (Н.А. Сединкин).

Заместитель председателя

Собрания депутатов

Копейского городского округа                                                           А.П. Чернецов